12.343/2024, que ajusta o limite de gastos para compras diretas por dispensa de licitação), AUTORIZO:

A Dispensa de Licitação em razão do valor, à Contratação da empresa: FENIX COMERCIO
UTENSILIOS LTDA - CNPJ: 37.487.565/0001-55;
E a DESPESA no valor total de R$ 2.748,00 (Dois mil setecentos e quarenta e oito reais).

 

Documento assinado eletronicamente por MARCELO COLUCCINI DE SOUZA CAMARGO,
Secretário(a) Municipal, em 16/12/2025, às 11:01, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica